
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 
РЕШЕНИЕ 

от 22 апреля 2022 г.                                                                              № 16 
 

Об  утверждении предложения численного 

и персонального состава административной 

комиссии сельского поселения 

«Деревня Ерденево» 

 

Руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Законом 

Калужской области от 04.07.2002 № 133-ОЗ «О создании административных комиссий», 

руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Ерденево», Сельская дума 

сельского поселения «Деревня Ерденево»,  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить предложения численного и персонального состава административной 

комиссии сельского поселения «Деревня Ерденево» в следующем составе: 

1.1. Кошевой Александр Иванович – Глава администрации сельского поселения 

«Деревня Ерденево», председатель комиссии;  

1.2. Иванова Вероника Ивановна, заместитель Главы администрации сельского 

поселения «Деревня Ерденево», секретарь комиссии;  

1.3. Иванов Эдуард Владимирович, Глава сельского поселения «Деревня Ерденево»,  

член комиссии;  

1.4. Антипов Иван Николаевич, депутат сельского поселения «Деревня Ерденево», 

член комиссии;  

1.5. Каландия Апполон Ипполитович, депутат сельского поселения «Деревня 

Ерденево», член комиссии;  

1.6. Жители сельского поселения «Деревня Ерденево» - члены комиссии (по 

согласованию) 

2. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево» от 11.06.2021 

№ 21 «Об  утверждении предложения численного и персонального состава 

административной комиссии сельского поселения «Деревня Ерденево»» признать 

утратившим силу.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения «Деревня Ерденево»                                                      Э.В.Иванов 


